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Medlemsläge: Skvadronen har för närvaranden c:a 40 st. medlemmar varav 15 st. är aktiva.  
 

Skvadronen har genomfört följande aktiviteter: 
 

Möten: 
Umeåskvadron har under verksamhetsåret 2009 haft 3 protokollförda styrelsemöten och  
2 protokollförda medlemsmöten.  
 

Uppvaktningar: Ebbe Nygren, Berne Lindvall, Edvin Ranered, Ivar Brandelius,  
Lars-Åke Nilsson, Gustaf Hellquist, Per-Erik Ritzén, Rune Bengtsson, Dan Magnusson,  
har uppvaktats med skvadronens Telegram. 
 

Nyårsdagen: Skvadronen har varit inbjuden till och deltagit i garnisonschefens Nyårs-
mottagning.  
 

Föredrag: Urban Edlund besökte Umeå skvadron den 12 mars och informerade om läget i 
försvarsmakten och den fortsatta verksamheten i Arvidsjaur. 
 

Minnesdagen: En grupp Dragoner har som vanligt samlats vid museet och arbetat med att 
snygga till minnesstenarna vid Häst och hundkyrkogården.  
 

Nationaldagen:  
Skvadronen har varit inbjuden till och deltagit i garnisonens Nationaldags-firande.  
 

Sista slaget: Föreningen deltog, som besökare, i minneshögtiden med anledning av 200 år sedan 
slaget vid Sävar-Ratan. Mats Edvardsson har varit projektledare för evenemanget. 
 

Högtidsdagen i Umeå: K4 högtidsdag firades med Nowodwor middag på messen I 20. 
Det var 10 Dragoner med damer, totalt 20 st, som åt en god middag lördagen den 19 sept. 
 

Högtidsdag i Arvidsjaur : Skvadronen hade i år ingen representant vid årsmötet och middagen. 
 

Ryttardagen: ”Blå Dragoners minnespris” har genom Bo Hjalmarssons försorg genomförts 
2009-10-28 i kavalleristisk anda tillsammans med SURF.  
Traditionstalare och prisutdelare var vice ordf. Bengt-Göran Persson. 
 

Jaktdagen: Hubertuslunch genomfördes 2009-11-05 med 12 gäster på Umestan med efter- 
följande medlemsmöte i By 33. Tommy Andersson var gäst hos oss och informerade om sitt 
arbete och familjen. 
 

Tradition : Dragonlunch (ärtor och pannkaka) har ätits varje torsdag på restaurang Umestan.   
Där samlas som regel några Dragoner med damer och har en trevlig stund. 
 

Bokverket om K4 i Arvidsjaur:  Arbetet har fortsatt under 2009 och beräknas publiceras våren 
2010. 
 

Boken Umeå Blå Dragoner: Umeå skv har efter framställan till Umeå kommun fått, som 
donation, ett antal exemplar av Umeå kommun. 
 
 

Umeå 2009-12-17 / Dan Magnusson ordf. 


